
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 1/2019-20 
 
 

1. Přihlášky do soutěží, převody míst v soutěžních třídách, organizace soutěží 
 

OP1 z Kobylí  do Brumovic 
OP2 z Brumovic  do Kobylí 
OP3 z Velkých Němčic do Rakvic 
OP3 ze Lednice  do Zaječí 
OP4  z Rakvic   do Velkých Němčic 
OP4  z  Jevišovky   do Břeclavi 
 
 
OP4  Přihlásilo se celkem 19 družstev – dle rozpisu soutěží vytvořena soutěž OP5, nepřihlásilo se jedno 
družstvo Zaječí (2x právo startu) a Velké Hostěrádky B. Do soutěže zařazeno družstvo Mikulov E (13. místo 
v OP4) a Morkůvky (14. místo v OP4), ostatní přihlášená družstva zařazena do OP5. 
 
V soutěžích OP1, OP2, OP3,OP4 je plný počet 12 účastníků, do soutěže OP5 zařazeno 7 družstev, dle 
rozpisu soutěží bude OP5 sehrána na 3 kola. V soutěžích OP1 až OP5 vždy postupuje vítěz do vyšší soutěže, 
v soutěžích OP1 až OP3 sestupují vždy poslední 2 družstva, z OP4 sestoupí poslední družstvo. Případný 
vyšší počet postupujících/sestupujících závisí na počtu postupů/sestupů z vyšších soutěží. 
Do soutěže dorostu se přihlásilo 18 družstev, soutěž byla rozdělena na soutěže OPD1 a OPD2. Do OPD1 
zařazeno dle rozpisu soutěží 8 družstev, do OPD2 10 družstev. Vítěz OPD1 postupuje na KP družstev 
v kategorii dorostenci. Z OPD2 postoupí do OPD1 družstva na 1. a 2. místě (rozšíření soutěže na 10 družstev) 
a dále VV rozhodl o změně v rozpisu soutěží - družstvo na 8. místě OPD1 sehraje baráž na 2 utkání 
(doma/venku) s družstvem na 3. místě OPD2. 
 
 
 

2. Soupisky – vyplňování 
 

Termín pro vyplnění soupisek v okresních soutěžích je dle rozpisu soutěží do 21.9.2019.  
Příklad správného vyplnění soupisky: 
Nejprve hráči uvedení na žebříčku ČR, dále hráči dle pořadí na krajském žebříčku a poté hráči uvedení na 
regionálním žebříčku. U hráčů, kteří jsou uvedeni v žebříčku jako neklasifikovaní se za pořadí v žebříčku 
uvede údaj „velké N“. Mládež, která není uvedena na žebříčku mužů, ale je na nějakém žebříčku mládeže se 
zařadí do soupisky za posledního muže a to v pořadí žebříčků dorost, starší žactvo, mladší žactvo, nejmladší 
žactvo. Dále zde mohou být zařazeny ženy, které jsou na žebříčku žen. Na konci soupisky mohou být hráči, 
kteří nejsou uvedeni na žádném žebříčku – u nich se v první kolonce vybere údaj „nez.“ a ostatní údaje se již 
nevyplňují. Takový hráč může být pouze na 1 soupisce oddílu (v případě mládeže na 1 soupisce dorostu  
a 1 soupisce mužů). Za tyto hráče je možno ještě zařadit hráče na střídavý start, je-li jich více, tak opět podle 
pořadí na žebříčcích. 

 

 
 
 



Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

3. Počitadla pro kluby 
 
Na základě usnesení regionální konference budou nakoupena počitadla a rozdělena klubům, případně 

bude klubům vyplacen příspěvek v hodnotě neodebraných počitadel. Při poptávkovém řízení nám byla 
nabídnuta cena 665 Kč za počitadlo (cena u většiny prodejců je 840 Kč). Dodávka by měla být realizována do 
konce srpna, k vyzvednutí budou počitadla v Šitbořicích, bude možno vyzvednout při školení rozhodčích 
v Šitbořicích nebo individuálně po domluvě, zde přehled počtu počitadel a příspěvků k proplacení: 
 

Klub 
Počet 

družstev 
Počet 
stolů 

Současně 
hrající Počitadel  Proplacení  

Výdej 
počitadel 

Agrotec Hustopeče 1 4 1 2  
 

2  

Bulhary 2 4 2 4  
 

4  

KORY klub Tvrdonice 2 2 1 2         1 330,00 Kč  0  

MSK Břeclav 3 4 1 2         1 330,00 Kč  0  

Orel Šitbořice  2 2 1 2  
 

2  

SK Boleradice 1935  1 2 1 2  
 

2  

SK Březí 5 4 2 4  
 

4  

Sokol Morkůvky 4 2 1 2  
 

2  

Sokol Velké Němčice  3 4 2 4  
 

4  

SPIN Lednice  4 4 2 4  
 

4  

Sportovní klub Zaječí  3 4 2 4         2 660,00 Kč  0  

STP Mikulov 6 4 2 4  
 

4  

TJ Jevišovka-Drnholec 4 4 2 4  
 

4  

TJ Sokol Brumovice 6 4 2 4  
 

4  

TJ Sokol Klobouky u Brna 4 4 2 4  
 

4  

TJ Sokol Kobylí 2 2 1 2  
 

2  

TJ Sokol Křepice  1 2 1 2         1 330,00 Kč  0  

TJ Sokol Lanžhot  2 2 1 2         1 330,00 Kč  0  

TJ Sokol Perná  2 2 1 2  
 

2  

TJ Sokol Pouzdřany 3 2 1 2  
 

2  

TJ Sokol Rakvice 3 4 2 4         2 660,00 Kč  0  

TJ Sokol Šakvice  1 2 1 2  
 

2  

TJ Sokol Velké Hostěrádky  1 2 1 2  
 

2  

TJ Sokol Vranovice 3 4 1 2  
 

2  

TJ SPORT Němčičky 4 2 1 2  
 

2  

TJ Troskotovice  1 2 1 2  
 

2  

       

 
73 

  
72      10 640,00 Kč  56  

 
 

4. Termínová listina 
 
1. kolo soutěží   28.-29.9.2019 
11. kolo soutěží   7.-.8.12.2019 
OP nejmladší a starší  14.12.2019 
OP dospělí   15.12.2019 
OP mladší a dorost  21.12.2019 
Štengar Cup Šitbořice  4.1.2020 
Turnaj mládeže Šitbořice 5.1.2020 
12. kolo okresních soutěží 11.-12.1.2020 
22. kolo okresních soutěží 21.-22.3.2020 
1. kolo play-off OP1 a OP2 28.-29.3.2020 
 
 
 



Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

5. Školení trenérů licence D 
Školení a doškolení trenérů licence D se uskuteční 14.9.2019 v Břeclavi. 
Poplatky za školení/seminář účastníků z klubů našeho okresu uhradí okresní svaz. 
Vzhledem k povinnosti klubů mít vyškolené trenéry (viz rozpis soutěží) doporučujeme účast 
zástupcům klubů, které ještě trenéry vyškolené nemají. 
Další informace o školení v pozvánce – viz příloha. 
 
 

6. Školení a seminář rozhodčích licence K 
 
Školení pro nové rozhodčí se uskuteční 15.9.2019 v Šitbořicích (o den dříve bude školení na 

Blanensku). K dalším seminářům pro prodloužení licence je možné se přihlásit do Brna. 
Bližší informace budou po upřesnění termínů na stránkách JmSST: http://jmsst.stolnitenis.net/  
Připomínáme, že poplatky za školení/seminář účastníků z klubů našeho okresu uhradí okresní svaz. 
Dále upozorňujeme na povinnost klubů mít vyškolené rozhodčí (viz rozpis soutěží) – přehled o počtu 
rozhodčích naleznete v následující tabulce:  

Klub 

Počet 
družstev 
dospělí 

Nutný počet 
rozhodčích 

Současní 
rozhodčí 

B, K Chybí 
Licence končí 

letos 

Agrotec Hustopeče 2 3 7 0  
 Bulhary 2 3 0 3  
 KORY klub Tvrdonice 2 3 2 1  
 MSK Břeclav 4 5 1 4  
 Orel Šitbořice  2 3 4 0  
 SK Boleradice 1935  1 2 0 2  
 SK Březí 3 4 1 3  
 Sokol Morkůvky 1 2 1 1  
 Sokol Velké Němčice  3 4 0 4  
 SPIN Lednice  6 7 3 4  
 Sportovní klub Zaječí  3 4 6 0  
 STP Mikulov 7 8 4 4  
 TJ Jevišovka-Drnholec 5 6 4 2  
 TJ Sokol Brumovice 4 5 2 3  
 TJ Sokol Klobouky u Brna 4 5 4 1  
 TJ Sokol Kobylí 3 4 4 0  4 

TJ Sokol Křepice  1 2 2 0  
 TJ Sokol Lanžhot  4 5 3 2  
 TJ Sokol Perná  2 3 2 1  
 TJ Sokol Pouzdřany 2 3 0 3  
 TJ Sokol Rakvice 3 4 5 0  
 TJ Sokol Šakvice  1 2 1 1  1 

TJ Sokol Velké Hostěrádky  1 2 2 0  2 

TJ Sokol Vranovice 3 4 4 0  
 TJ SPORT Němčičky 3 4 3 1  
 TJ Troskotovice  1 2 2 0  
 

      

 
73 99 67 40 7 

 
 
V Šitbořicích dne 19.8.2019 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    

http://jmsst.stolnitenis.net/

